
Láhev NIKE-HYC TR 24OZ STRAW BTL AT/CG/WH

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 25.19825 Kč s DPH

Popis

Láhev značky Nike. Láhev na vodu zaujme trendy vzhledem. Design doplňuje velké logo Nike. Víko lahve má
výklopnou část, přes kterou můžete pít nápoj jako kdybyste pili přes brčko. Rukojeť v horní části láhve slouží pro
snadné uchopení.

Značková láhev má ergonomický tvar, který dobře padne do ruky. Láhev Nike dobře těsní a je vyrobena z
materiálu, který neobsahuje zdraví škodlivé BPA látky. Láhev je ideální pro každodenní použití. Vhodná i na trénink.

Detaily produktu:

systém pití jako brčkem
nepropustné díky pevnému těsnění
ergonomická rukojeť pro lepší uchopení usnadňuje přenášení
neobsahuje BPA
láhev je vhodná do myčky
třeba umýt před prvním použitím
láhev není vhodná na horké nebo vařící nápoje

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


